«Ыджыдвидз»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения «Большелуг»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 октября 2019 года
	                                                      № 51

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Большелуг» от 28.05.2019 г. № 15 «Об особом противопожарном режиме и создании оперативного штаба по тушению пожаров на территории муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Большелуг» от 28.05.2019 г. № 15 «Об особом противопожарном режиме и создании оперативного штаба по тушению пожаров на территории муниципального образования сельского поселения «Большелуг».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                  М.Ф. Бушенев

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]